
UCHWAŁA NR XLV/395/22 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
wsi Dobrzyniewo Duże. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022, 
poz. 559, 583) oraz na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., poz. 503), uchwala się co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Dobrzyniewo Duże, obejmującego tereny położone w rejonie ul. Białostockiej, ul. Ogrodowej, ul. Szkolnej, ul. 
Lipowej oraz drogi krajowej nr 65, obejmującego obszar o powierzchni ok. 134 ha. 

§ 2. Granice obszarów objętych planem przedstawiono na załączniku do niniejszej uchwały linią koloru 
zielonego. 

§ 3. Opracowanie i uchwalenie planu, o którym mowa w § 1, może następować obrębnie dla 
poszczególnych obszarów lub ich fragmentów w granicach określonych w załączniku graficznym, o którym 
mowa w § 2. 

§ 4. Przedmiotem planu będą ustalenia wynikające z przepisów art. 15 ust. 2 i 3 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Janina Kozakiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A853A7-7E6A-4F34-A89C-1A00EB817889. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV/395/22

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A853A7-7E6A-4F34-A89C-1A00EB817889. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

